Wspomnieliśmy już o datach niektórych zaszczytów, udzielonych przez N. CESARZA i KROLA ALEXANDRA Igo, Feldmarszałkowi Xciu *Wellington*. Oprócz tych, w BOGU spoczywający MONARCHA, ozdobił Wódza *Angielskiego*, szpadą *brylantami* wysadzaną d. 26 Czerwca (8 Lipca) r. 1815; i mianował go Feldmarszałkiem Wojsk CESARSKO-Rossyjskich d. 2<sup>1/2</sup> Listopada r. 1818; zaś NAJJAŚNIEJSZY CESARZ MIKOŁAJI, mianował Xcia, d. 19<sup>1/31</sup> Marca 1826 roku, Szefem Pułku *Smoleńskiego* Muszkietierów. Pułk *Smoleński* Muszkietierów, należy do 1szej Brygady, 7mej Dywizji, Korpusu 3go Piechoty, pod głównem dowództwem JO.